Cuenca, 22 de febrero del 2018 

Ing. 

BRUNO LEDESMA P. 

Gerente de la Clínica Santa Inés S.A, 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por la presente, hago conocer a Usted que transfiero al Dr. JUAN SEBASTIAN LOPEZ CUESTA el valor 

de Veinte y Dos Mil Doscientos Catorce 00/100 Dólares (US. 22.214,00), correspondientes a 22.214 

acciones de US. 1,00; para que conste en los libros pertinentes de la Clínica de Especialidades 

Médicas Santa inés S.A. 

A qn z 

Dr. Gustavo Arturo Moreno Aguilar Ing. Silvia Teresita González Vintimilla 

Cl. 0101143386 Cl. 0101857852 

Yo, Dr. JUAN SEBASTIAN LOPEZ CUESTA, recibo del Dr. Gustavo Arturo Moreno Aguilar el paquete 

accionario Veinte y Dos Mil Doscientos Catorce 00/100 Dólares (US. 22.214,00), correspondientes a 

22.214 acciones de US. 1,00 

Dr. JUAN SEBASTIAN LOPEZ CUESTA 

Cl. 0102125044

SAQRARIO 
PARROQUIA

CERTIFICADO DE VOTACIÓN y 

17-41 01011 o 02 101143336 

MORENO AGUILAR GUSTAVO ARTURO 
APELLIDOS Y NOMBRES.